申港证券股份有限公司 关于星辉环保材料股份有限公司 2022年半年度跟踪报告

保荐人名称: 申港证券股份有限公司	被保荐公司简称:星辉环材
保荐代表人姓名:潘杨阳	联系电话: 021-20639666
保荐代表人姓名: 欧俊	联系电话: 021-20639666

一、保荐工作概述

项目	工作内容
1. 公司信息披露审阅情况	
(1) 是否及时审阅公司信息披露文件	是
(2) 未及时审阅公司信息披露文件的次数	0次
2. 督导公司建立健全并有效执行规章制度的情况	
(1)是否督导公司建立健全规章制度(包括但不限于防止关 联方占用公司资源的制度、募集资金管理制度、内控制度、内 部审计制度、关联交易制度)	是
(2) 公司是否有效执行相关规章制度	是
3. 募集资金监督情况	
(1) 查询公司募集资金专户次数	6次
(2) 公司募集资金项目进展是否与信息披露文件一致	是
4. 公司治理督导情况	
(1) 列席公司股东大会次数	0次
(2) 列席公司董事会次数	0次
(3) 列席公司监事会次数	0次
5. 现场检查情况	
(1) 现场检查次数	0次
(2) 现场检查报告是否按照本所规定报送	不适用
(3) 现场检查发现的主要问题及整改情况	不适用
6. 发表专项意见情况	
(1) 发表专项意见次数	5次
(2) 发表非同意意见所涉问题及结论意见	不适用

项目	工作内容
7. 向本所报告情况(现场检查报告除外)	
(1) 向本所报告的次数	0次
(2) 报告事项的主要内容	不适用
(3)报告事项的进展或者整改情况	不适用
8. 关注职责的履行情况	
(1) 是否存在需要关注的事项	否
(2) 关注事项的主要内容	不适用
(3) 关注事项的进展或者整改情况	不适用
9. 保荐业务工作底稿记录、保管是否合规	是
10. 对上市公司培训情况	
(1) 培训次数	0次
(2) 培训日期	不适用
(3) 培训的主要内容	不适用
11. 其他需要说明的保荐工作情况	无

二、保荐人发现公司存在的问题及采取的措施

事项	存在的问题	采取的措施
1. 信息披露	无	不适用
2. 公司内部制度的建立和执行	无	不适用
3. "三会"运作	无	不适用
4. 控股股东及实际控制人变动	无	不适用
5. 募集资金存放及使用	无	不适用
6. 关联交易	无	不适用
7. 对外担保	无	不适用
8. 购买、出售资产	无	不适用
9. 其他业务类别重要事项(包括对外投资、风险投资、委托理财、财务资助、套期保值等)	无	不适用
10. 发行人或者其聘请的证券服务机构配合保荐工作的情况	无	不适用
11. 其他(包括经营环境、业务发展、财务状况、管理状况、核心技术等方面的重大变化情况)	无	不适用

三、公司及股东承诺事项履行情况

公司及股东承诺事项	是否履行承诺	未履行承诺的原因及 解决措施
1. 股份流通限制及自愿锁定、持股意向及减持意向、减持价格和延长锁定的承诺	是	不适用
2. 避免同业竞争的承诺	是	不适用
3. 规范和减少关联交易的承诺	是	不适用
4. IPO稳定股价的承诺	是	不适用
5. 招股说明书不存在虚假记载、误导性陈 述或重大遗漏的承诺	是	不适用
6. 相关主体未履行承诺的约束措施	是	不适用
7. 填补被摊薄即期回报的措施及承诺	是	不适用

四、其他事项

报告事项	说明
1. 保荐代表人变更及其理由	无
2. 报告期内中国证监会和本所对保荐人或者其保荐的公司采取监管措施的事项及整改情况	2022年1月1日至6月30日,中国证监会和深交所对本保荐人或者其保荐的公司采取监管措施的事项如下:2022年5月6日,中国证监会贵州监管局作出《关于对申港证券股份有限公司及周洪刚、王东方采取出具警示函措施的决定》(行政监管措施决定书(2022)004号),认为申港证券作为"当首次公开发行股票并上市的保荐机构,周洪刚、王东方采保荐代表人,可自然等承诺事项的问题,对于作出《关于对贵州三力制药股份有限公司人保荐化表传,对审社证券采取出具警示的监管措施。同时,对贵州三力作出《关于对贵州三力制药股份有限公司及张千帆、张红玉采取出具警示函的监管措施。同时,对贵州三力作出、张红玉采取出具警示函的监管措施的决定》(行政监管措施决定书(2022)007号),认为贵州三力存在①募集资金用途变更未履行相关审议程序,且未及时地披露公司大部分后息披露,有一个相关的大路、对贵州三力采取出具警示函的监管措施。申港证券收到警示函后高度重视,开展内部自查和整改,并向贵州证监局提交自查整改报告;上市公司规范运作水平、提高信息披露质量。本保荐机构及保存的公司均制定了相应的整改措施,防范此类事件的再次发生。
3. 其他需要报告的重大事项	无

(以下无正文)

司 2022 年半年度跟踪报告》:	之签章页)	
保荐代表人:		
	潘杨阳	 欧俊

(此页无正文,为《申港证券股份有限公司关于星辉环保材料股份有限公

申港证券股份有限公司 2022年8月31日